Products Solutions Services
Rövid kezelési útmutató
Liquisys M CCM223
Távadó szabad klórhoz, klór-dioxidhoz és összes
klórhoz
KA01758C/44/HU/02.25-00
71724003
2025-09-25

NEL = holland
ESP = spanyol
6. A „Szerviz” funkciócsoportból való kilépéshez nyomja meg egyszerre a PLUSZ és
MÍNUSZ gombokat.
7. Nyomja meg a MÍNUSZ gombot, amíg a „Setup 1” funkciócsoport meg nem jelenik
a kijelzőn.
8. A „Setup 1” beállításainak konfigurálásához nyomja meg az ENTER gombot.
Üzembe helyezés Liquisys M CCM223
30 Endress+Hauser
Felhasználói bevitel Beállítási tartomány
(gyári beállítások
félkövérrel)
9. A1
Válassza ki a kívánt érzékelőtípust az A1-ben.
Az ENTER gomb megnyomásával erősítse meg a bevitelt.
120 = CCS120
140 = CCS140
141 = CCS141
240 = CCS240
241 = CCS241
10. A2
Válassza ki a kívánt mértékegységet az A2 cellában.
Az ENTER gomb megnyomásával erősítse meg a bevitelt.
mg/l